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Wszyscy wykonawcy

Zestaw | - odpowiedzi na cze$¢ pytan ztozonych w dniach 03-.10.04.2024 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.. ,Budowa drogi gminnej nr 195030Z w miejscowosci
Moczyty”.

Pytanie 03.04.2024:

Prosze o udostepnienie zestawienia studni sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej
Odpowiedz:
Zestawienie studni i wpustéw jest w opisie technicznym Zat. 2 (str. 20-24) PW .

Pytanie 03.04.2024:

W przedmiarze i opisie jest wzmianka o kablu NAYY-J 4x70 (70m), nie ma natomiast go w schemacie i
na mapach. Skad ta rozbieznos¢ i jak ma byé ona rozwigzana?

Odpowiedz:

W zakresie prac nie ma do wykonania linii kablowych kablami typu NAYY-J 4x70.

Pytanie 04.04.2024:
1.Warstwa mrozoochronna z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2,0 , a natomiast na

przekroju jest :Warstwa mrozoochronna z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym 35Mpa, jaka
powinna by¢ prawidtowa?

Odpowiedz:

Obydwie warto$ci sg prawidtowe warto$¢ C1,5 /2 dotyczy parametru dla warstwy mrozoochronne;j.
Warto$é E2>= 35 MPa okresla parametr podtoza pod warstwg mrozoochronng dla G3.

Pytanie 04.04.2024:
Na PZT widniejg sieci do likwidacji, z kolej ani projekt, ani STT nie wskazuje sposéb odtgczenia sieci z

eksploatacji. Prosimy wskazanie preferowanego sposobu likwidacji sieci.?

Odpowiedz:

Studnie zdemontowaé. Rurociggi i kanaty zaleca sie zamuli¢. Taka technologia jest przewidziana w
projekcie. Mozna rozwazy¢ demontaz kanatéw jesli bedzie to konieczne dla realizacji zadania.

Pytanie 08.04.2024
Czyjg wiasnoscig staje sie diuzyca pochodzgca z wycinki? Je$li diuzyca pozostaje wiasnoscig

Zamawiajgcego, to poprosimy o wskazania odlegtosci na jakas nalezy jg wywiez¢.
Odpowiedz:
Dtuzyca pochodzgca z wycinki jest wtasnoécig Wykonawcy

Pytanie 10.04.2024

Odnotowano rozbiezno$¢ pomiedzy przedmiarem a projektem SOR - w przedmiarze brak oznakowania
poziomego. Prosimy o uzupetnienie
Odpowiedz:



Przedmiar jest pomocniczy. Oferte nalezy skalkulowaé w oparciu o projekt SOR.

Pytanie 10.04.2024

llosci oznakowania pionowego w przedmiarze nie sg zgodne z oznakowaniem przedstawionym w
projekcie SOR. Prosimy o skorygowanie i uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar jest pomocniczy. Oferte nalezy skalkulowaé w oparciu o projekt SOR.

Pytanie 05.04.2024

W zwigzku ze ztozonym zakresem przedmiotu zamoéwienia wynikajgcym z zakresu réznych branz: m.
inn. sanitarng, elektryczna, drogowg oraz okresem urlopowym wynikajacym z przerwy Swigtecznej ktory
obejmuje okres od ogtoszenia przetargu do terminu skfadania ofert, zwracamy sie z proshg o
przesuniecie terminu skiadania ofert do dnia 26.04.2024

Odpowiedz:

W zwigzku z duzg iloécig zapytan ze strony Wykonawcéw, zwiaszcza dotyczgcych kwestii technicznych,
Zamawiajgcy postanowit o przesunieciu terminu otwarcia ofert na dzien 18.04.2024 r.

Pytanie 05.04.2024

Wykonawca prosi o zatgczenie SWZ w wersji edytowalnej (ewentualnie w pdf wysokiej jakosci z
mozliwoscig zaznaczenia tekstu).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit SWZ w formie edytowalnej na platformie prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/904452

Pytanie 10.04.2024

Umowa par. 16 ust. 1 pkt 8 - Wykonawca prosi 0 dodanie zapisu sugerujgce dodatkowe wezwanie do
prawidiowego wykonania zobowigzan umownych raz ze wskazaniem terminéw, w ktérym wykonawca
zobligowany jest do zaniechania nieprawidtowego wykonywania umowy pod rygorem odstgpienia od
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.




